EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ NPEBEZAZ
AHMOZ NPEBEZAZ
AHMOTIKO ZYMBOYAIO

ANMNO>NAZMA

Ano To NpakTiko 23/2019 Zuvedpiacong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

SAMepa Tnv 25-11-2019, nuépa Aeutépa kal wpa 18.00, To AnuoTIKO ZupBoUAIo
ouvnABe og dnudaola cuvedpiaon oTo AnuoTikO KataoTnua, ouugwva He TIG dIaTAagelg Tou
apbpou 67 nap. 4 Tou N. 3852/2010, 6nwc To ApHBpO AUTO AVTIKATAOTABNKE PE TO ApBpo
74 Tou N. 4555/2018, UoTepa anod Tnv apibu. MNpwT.24507/21-11-2019 npOCGKANGCN TOU
Mpogdpou A.Z. k. Anuntpiou Kapapavidn, n onoia enidd6nke kal dnUocieUOnKe VOUIUa, yia
oulnTnon kai Anwn ano@dacswv ota Béuarta Tng Huepnaiag AlaTagng.

O Anuapxoc k. NikoAaoc Mewpydkog eivai napwv.

OEMA: «Avauop@pwon npoiinoAoyiouou Anuou lNpéBedag, oik. 'EToug 2019».
KaTta Tnv evap&n tng ouvedpiaong o npoedpelwv cUPPBoulog dianioTwoe OTI € cUvoAo 33

ONUOTIKWV CUPBOUAWYV nTav:
MAPONTEZ

1. AnunTtpiog Kapapavidng 15. Eudyyehoc Pondkng

2. Iwavvng Aapdapavng 16. HAiag AAeEavdpng

3. KwvoTavTivog Akping 17. KwvoTavTivog Afuou

4. NAewvidag Apyupog 18. dwTiog ZEpRag

5. Fewpylog ZapidvoyAou 19. Xpnorog — EukAEgidng ®ovTtapdc

6. NikdAaog Mayyég 20. MavayinTtng AeAoBiTng

7. Xpnotog MnaiAng 21. ABavaaiog AvwyidaTtng

8. MauAog Zapaunaacivag 22. BaoiAeiog KwoToUAag

9. EuayyeAog MNavvouldrog 23. ZTaupog ApapavToc

10. Koouag Kopwvaiog 24. KwvaoTavTivog KupAag

11. Tewpylog NiTtoag 25. Xpuoavbog Kupialng

12. Tewpylog NTOVTNG 26. EipAvn MNanadnuntpiou

13. NikOAaoc¢ AoUPEKNC 27. MixanA l'ewpyouAng

14. Iwong ZTUAOG 28. XapdAapnog Kakioulng
ANMONTEZ

1. Tpnyodpiog Koupnng 4. Adalapog MmAidng

2. ABnva KwvoTavTakn 5. AvaoTdaciog ApapavTog

3. KwvoTavTivog MaTépng

Kata Tnv Jdidpkeia Tng ouvedpiaong kair npiv Tnv culdnTnon Tou napovrTog B€uaroc,
npoonABav o k. Martépng, Koupnng, MmAidng, Aupdpavtog AvaoTdolog Kdl n Ka
KwvoTavTakn.

>Tnv ouvedpiaon NApeupeBnKe kal o K. Mnopnopng =Taupog, undAAnAoc Tou AnRuou
MNpeRelag, yia TNV TRPNON TWV NPAKTIKOV.

Ap10. O¢parog 9°
Ap16. Anopaong : 438/2019



A@oU dianioTwBnke anapTia, o NpPoedpoG KNPUEE TNV £vap&n Tng ouvedpiaong kalr ornv
ouveExela €0s0e unown Twv MPEA®WV TOUu AnUOTIKOU SUpBouAiou, Tnv €Ionynon Tng
Oikovoikng Enrponng, Afpou MpeRelag (appodia ka KitoavTa), nou €xel wg €ENG:

<<Zacq diapiBalouue 10 apiBu. 46/2019 npakTikO ouvedpiaonc Tng OIKOVOUIKNG
EnmiTponng nou agopd tnv apibu. 423/2019 (AAA: Q29IQ=X-YPLR) anogaon
OXETIKA HE TNV EYKPION avapop@®ong Tou rnpolnoAoyiogoU Tou ARHou £TOUG
2019.

Eionyouuaorte

TNV £ykpion Avauop@won¢ npoiinoAoyiouou £rou¢ 2019, ano 1o AnNUOTIKO
SuupBoulio >>

O Mpdedpoc €dwoe Tov Adyo oTov  ARQMAPXO KAl OTouG OnuOTIKOUG oupBoUAoug va
TonoBeTnBolv €ni Tou B£PaTog, ONWC avaAuTika NPoKUNTEl and Ta anopayvnToQpwvnueva
NPAkTIKA TNG napouodag.
>Tnv ouvexela o Mpoedpog {ATnos and Ta PYEAN Tou A.Z. va anogpaacioouv OXETIKA.
A@oU €yive diaAoyikn oulfTnon Kal To dnuoTIkO cupBoUAIo €éAaBe undwn Tou:
> Tnv apiB. 423/2019 (AAA: Q29IQ=X-WdQ) anogpaon TnG Oikovouikng Enirponng,
> Tnv apb. 616/2018 Anogaon AnuoTikoU ZupBouAiou, nepi €ykpiong
npoUnoAoylopoU €Touc 2019 kal enikUpwOnC TNG YE To apibu. MpwT. 211587/21-

12-2018 ( AAA: 7T2BOP1r-TIB), &yypago TnG AnokevrTpwuévng Aloiknong Hneipou
- AuTiknG Makedoviag,

> TIg 01aTa&eig Twv apbpwv 75, 93, 95, 96, 97, 103 & 161 Tou v. 3463/2006 ®EK
A'114/8.06.2006, (AnuoOTIKOG KOIVOTIKOG KWJIKAC),

> TIg diaTd&eig Twv apbpwv 65, 66, 67, 68, 69, 72 kai 94 Tou v. 3852/2010 (PEK 87
A’'7.06.2010) onwcg 1oxUouv OUPPwva Pe Ta dapBpa Tou v. 4555/2018 (PEK
133A"),

> diatageig Twv apbpwv 74 kai 189 Tou N. 4555/2018,

> Tnv gykUKAIo apiBu.93/60173/23-8-2019 Tou YIIEZ,

> Ta nxoypa®nuéva Kai anogayvnTopwvnueéva NpakTika Tng napouodac.

AMNODPAZIZEI OMODPL2NA

Avapgop@mvel Tov npounoloyionud Ecodwv- EEODdwvV Arpou MpéPRelag, oik. 'EToug 2019,
WG EENG:

Avauopwon npolnoAoylono Ecodwv- EE6OwvV Anuou MpéRelac, 'EToug 2019, cUupwva
ME TNV apiBu. 42372019 (AAA: Q29IQ=X-WdQ) andpaon Tng OIkovouIKAG EniTponngc.



K.A.E.

Neprypagn
Noyapiacpou

‘EyKpion

EZOAA

Alapoppwon
Mpiv

Avapopewon

TeA.
AlapopPwan

06.10.00.0111.002

MicBwparta
AKIVATWV  OXOAIKNG
nepiouaiag

15.000,00

15.000,00

326,14

15.326,14

06.10.00.0111.003

MicBwpata ano
g€ykaraoraon
KEPAIWV

75.000,00

75.000,00

18.581,54

93.581,54

06.10.00.0111.004

MIZOQMATA
NEPINTEPQN

0,00

2.700,00

300,00

3.000,00

06.10.00.0343

NOIMNA
YMNHPEZIAZ
AMNOXEYTEYZHX

EZOAA

1.000,00

20.900,00

1.365,26

22.265,26

06.10.00.0412

Alkaiopa
evTagpiacuou

25.000,00

29.500,00

972,00

30.472,00

06.10.00.0451

Tehog SIapovnG
napendnuouvTwv
(apBpo 6 N
1080/80, apBpo 27
nap. 10 N
2130/93)

5.000,00

12.000,00

473,68

12.473,68

06.10.00.0452

Téhog eni TV
akaBapioTwv
€£000WV TV
KEVTPWV
dlaokedaong,
eoTiaTopinv Kai
ouvap®v
KATaoTnUAaTwv
(apBpo 20 N
1080/80)

20.000,00

20.000,00

8.186,58

28.186,58

06.10.00.0471.001

TEAOX
NEITOYPIIAZ
XOPEYTIKQN
TMHMATQN

1.000,00

3.200,00

20,00

3.220,00

06.10.00.1212.918

EZMNA ENAPMONIZH
OIKOIrENEIAKHZ
KAI
ENATTEAMATIKHZ
ZQH>  (ZYMBAZH
ME EETAA YMEZ
A TO ETOZ 2017-
2018

0,00

0,00

79.623,68

79.623,68

06.10.00.1212.925

NMPOrPAMMA  EZNA
ENAPMONIZH
OIKOIrENEIAKHZ
KAI
ENATTEAMATIKHZ
ZQH>  (ZYMBAZH
ME EETAA YMEZ
A TO ETOZ 2019-
2020 -
MIZO0AO0ZIA
NAIAIKQN
2TAOMQN KAI
KAAN MEA )

0,00

135.000,00

-79.623,68

55.376,32




06.10.00.1328.918 | EZMNA EPIA | 6.103.000,00 2.823.471,00 3.410.237,00 6.233.708,00
2YANOTHZ
META®OPAX
EME=EPTAZIAZ KAI
AIAOEZHZ
AYMATQN TOY
MPQHN A
ZANOITOY (A
MPEBEZAZX ) KAI
OIKIZMQN
NOYTZAZ KAI
MAPAAIAZ
AOYTZAX AHMOY
MAPrAx
MEPI®EPEIAX
HMEIPOY <<
Kwdikd onz
5000123 aTo
Enixeipnoiako
Npoypappa
«'Hneipog 2014-
2020>
06.10.00.1694 EZOAA AMNO THN|9.000,00 42.272,00 122,92 42.394,92
MAPAXQPHZH THX
AMNAHZ XPHZH
AIFTAAOY -
MAPAAIAZ 2E
TPITOYZ (N.
2971/2001 ap 13)
06.10.00.1699.002 | EZ0AA AMO | 4.000,00 9.500,00 100,00 9.600,00
EKTAKTH
MAPAXQPHZH
AIOOYZQN KAI
THNEAQN
06.10.00.1699.003 | AOINA EKTAKTA | 2.500,00 2.500,00 3,25 2.503,25
EZ0AA
06.10.00.4123 Ddopwv 200.000,00 200.000,00 60.000,00 260.000,00
npoundeuTOV
epyoAaBwv €A.
EnayyeApaTtiov KAn
06.10.00.4124.002 | AOINEX 40.000,00 40.000,00 900,00 40.900,00
KPATHZEIZ
AHMOZIOY
06.10.00.4124.003 | ®MNA YAPEYZHZ KAI | 25.000,00 37.000,00 46,86 37.046,86
AOIMNQN EXOAQN
06.10.00.4124.006 | KPATHZH YMEP | 5.000,00 5.000,00 500,00 5.500,00
EAAAHZY KHMAHZ
06.10.00.4124.007 | KPATHZH YNEP | 5.000,00 5.000,00 500,00 5.500,00
APXHZ
MPOAIKAZTIKQN
MPOZOYIQN -AEMN
06.10.00.4124.008 | KPATHZH 1.000,00 1.000,00 100,00 1.100,00
XAPTOZHMOY KAI
OrA STIX
KPATHZEIZ
EAAAYZH KAI
AENN
6.536.500,00 3.479.043,00 3.502.735,23 6.981.778,23
'‘Eykpion 33.986.625,00

MpoUnoAoyiouou

AlapOopPWan
MpoUnoAoyiouou
npv

41.165.493,08

Moco6 avapdppwaong
ME TRV napoloa

3.502.735,23

TeAikn diapdppwaon

44.668.228,31




K.A.E.

Neprypagn
Noyapiacpou

‘Eykpion

EZO0AA

Alapoppwon
Mpiv

Avapopewon

TeA.
AlapopPwan

02.10.00.6117.000

AMOIBEZ AOINQN
EAEYOEPQN
EMATTEAMATIQN

5.000,00

5.000,00

-3.000,00

2.000,00

02.10.00.6151

AlKai®PaTa  TPITwv
(AEH kAn) ano tnv
eionpagn TeAwv kai
POpwWV

100.000,00

100.000,00

16.000,00

116.000,00

02.10.00.6492.000

AlkaoTika €€0da kal
€€0da EKTENEONG
SIKAOTIKQV
ano@aoewv n
ouvBIBacTIK®V
npagewv

10.000,00

10.000,00

8.400,00

18.400,00

02.10.00.6492.001

TOKOI
TEAEZIAIKQN
AIKAZTIKQN
AMNO®AZEQN

50.000,00

50.000,00

6.000,00

56.000,00

02.10.00.6521.001

TOKOI AANEIQN
AITO T.MN.K.A.
MPEBEZAX

66.100,00

80.100,00

10.000,00

90.100,00

02.10.00.6726.001

EIZ®OPA 15%
YNEP KEAKE

40.000,00

40.000,00

2.000,00

42.000,00

02.10.00.6726.009

2YNAPOMH
AYKTIO
EAAHNIKQN
NMOAEQN TTIA THN
ANAMTY=H

2THN

0,00

0,00

6.000,00

6.000,00

02.10.00.6733.000

KATABOAH
XPHMATIKQN
BOHOHMATQN >E
AMOPOYZ
AHMOTEZ

15.000,00

15.000,00

-10.000,00

5.000,00

02.10.00.8223

Anodoon PoOpwV
npounBeuT®V
epyoAdpwv
e\.enayyeAuatiov
KAN

200.000,00

200.000,00

60.000,00

260.000,00

02.10.00.8224.002

NOINEZ
ATMNOAOZEIX
KPATHZEQN
AHMOZIOY

40.000,00

40.000,00

900,00

40.900,00

02.10.00.8224.006

AMNOAOZH
KPATHZHX  YMEP
EAAAHZY KHMAHZ

5.000,00

5.000,00

500,00

5.500,00

02.10.00.8224.007

AMNOAOZH
KPATHZHZ YMNEP
APXHZ
MPOAIKAZTIKQN
NPOZ®YIQN -AEMN

5.000,00

5.000,00

500,00

5.500,00

02.10.00.8224.008

AMOAOZH
KPATHZHZ YMNEP
KPATHZH
XAPTOZHMOY KAI
OrA 2TIX
KPATHZEIZ
EAAAYZH KAI
AEMN

1.000,00

1.000,00

100,00

1.100,00




02.10.10.6021

TaKTIKEG anodoxeEG
(nepiAapBavovTal
Baagikog
H106066,0wpa
€0PTWV,YEVIKA  Kal
€101ka TAKTIKA
enidopaTa)

290.000,00

300.000,00

25.000,00

325.000,00

02.10.10.6052.001

EPFOA. EIZ®OPEX
AOPIZTOY
AIOIKHTIKOY

70.000,00

81.000,00

1.000,00

82.000,00

02.10.10.6262

SuvTnpnon Kal
ENIOKEUN Aoinawv
Hovipwv
€£YKATAOTACEWV
(nAnv KTIpiwV
épywv)

5.000,00

5.000,00

300,00

5.300,00

02.10.10.6691

Mpoundeia €10V
onpaiocToAiguoU
Kal QWTAYWYNOEWYV

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

02.10.10.7135.002

NMPOMHOEIA
ZYNEAPIAKOY
2Y>THMATOZ
AIOOYZAZ
AHMOTIKOY
2YMBOYAIOY

123,11

123,11

-123,11

0,00

02.10.15.6021.000

TAKTIKEZ
AMNOAOXEZYTMAAAH
AQN AOPIZTOY
YMHPEZIAZ
NOAITIZMOY

285.000,00

300.000,00

6.000,00

306.000,00

02.10.15.6063

AOINEZ TMAPOXEZ
2E EIAOZ (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY
MPOZQMIKOY
-MAPOXH
FANAKTOZ)

30.000,00

30.000,00

-1.295,20

28.704,80

02.10.15.6117.001

AMOIBEZ
EAEYOEPQN
EMATTEAMATIQN
A MAPOXH
YMHPEZIAZ

18.000,00

18.000,00

-15.000,00

3.000,00

02.10.15.6117.002

AMOIBEZ
KAGHIHTQN
MOYZIKHX KAI
MMAAETOY KA
EMATTEAMATIQN

85.000,00

10.000,00

-7.000,00

3.000,00

02.10.15.6615

EkTUNOOEIG,
€KOOOEIG,
BiBAIOdETAOEIG

6.000,00

11.000,00

-5.000,00

6.000,00

02.10.15.7135.006

NMPOMHOEIA
MOYZIKOY
OPIANQN KAI
AOINOY
EZONAIZMOY
AHMOTIKOY
QAEIOY

6.000,00

7.557,20

-117,20

7.440,00

02.10.15.7135.018

NMPOMHOEIA
YAIKQN
ZTOAIZMOY A
MPEBEZAX

6.000,00

20,10

-20,10

0,00

02.10.20.6061

Mapoxég  €vduong
(évduon
£pyaToTeXVIKoU Kal
€vOTOAOU

npoocwmnikoU)

15.000,00

15.000,00

4.100,00

19.100,00

02.10.20.6063

AOINEZ MAPOXEZ
2E EIAOZ (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY
NPOZQMIKOY
-MAPOXH
FAANAKTOZ)

70.000,00

80.000,00

-2.187,04

77.812,96




02.10.20.6263.001 | ZYNTHPHZH KAI | 200.000,00 200.000,00 -5.000,00 195.000,00
EMIZKEYH
META®OPIKQN
MEZQN AHMOY
NMPEBEZAX
02.10.20.6264.001 | SYNTHPHZH KAIL | 70.000,00 70.000,00 -9.000,00 61.000,00
EMNIZKEYH AOIMNQN
MHXANHMATQN
AHMOY NPEBEZAZ
02.10.20.6265 JuvTnpnon kai | 0,00 0,00 900,00 900,00
€NIOKEUN  €NiNAWV
Kai Aoinou
€EonAIoPOU OKEUQV
Kai Aoinou
eEonAiopou
02.10.20.7111.001 | ANAAAOTPIQZH 1.706,22 1.706,22 -1.706,22 0,00
EAADIKOY
TMHMATOZ TOY
YM. APIOMON 226
ArPOTEMAXIOY
AIANOMHZ
AOYPOY ETOYX
1929
02.10.20.7135.001 | MPOMHOEIA 20.000,00 13.690,15 -13.690,15 0,00
HAEKTPOAOIIKOY
EZOMNAIZMOY TIA
THN 2YNTHPHZH
TOY AIKTYOY -
NAMMTHPEZ KAI
AOINO YAIKO
02.10.20.7135.006 | MPOMHOEIA 10.000,00 70.000,00 -64,00 69.936,00
KAAQN
AMOPPIMMATQN
-IAIA EZ0AA
02.10.20.7335.020 | EPFTAZIEZ 20.000,00 29.600,00 -19.200,00 10.400,00
SYNTHPHZHZ
HAEKTPOOQTIZMO
Y KAI H/M
EFKATAZTAZEQN
AE ZANOITOY
02.10.20.7336.002 | ENIAIOPOQZH 24.800,00 24.800,00 -6.200,00 18.600,00
KAAQN AHMOY
NMPEBEZAX
02.10.20.7336.019 | ENIAIOPOQZH 15.000,00 15.000,00 -15.000,00 0,00
KAAQN AHMOY
MPEBEZAZ
02.10.25.6063 AOIMNEX TIAPOXEZ | 10.000,00 10.000,00 -2.836,78 7.163,22
ZE EIAOX (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY
MPOZQMNIKOY
-MAPOXH
FTAANAKTOZ)
02.10.25.6211 AVTITIHO nAekTpikoU | 75.000,00 223.900,00 40.000,00 263.900,00
pelpaTog yia
QWTIONO
odwv,MAaTei®v  Kai
KOIVOXPNOTWV
XOPWV Kai
napaywyikng
diadikaaiag
02.10.25.6213 YAPEYZH 3.000,00 44.530,00 8.937,00 53.467,00
-AIKAIQMATA  =ZE
2YNAEZMO
YAPEYZHZ
02.10.30.6021 TakTikég anodoyeg | 16.000,00 21.000,00 2.000,00 23.000,00

(nepiAapBavovTal

Baagikog
H1060¢,0wpa
€0PTWV,YEVIKA  Kal
€101ka TAKTIKA

endopaTa)




02.10.30.6052.001

EPFOA. EIZ®OPEX
AOPIZTOY
TEXNIKHZ YMHP

4.800,00

6.300,00

500,00

6.800,00

02.10.30.6264

SuvTipnon Kal
EMNIOKEUN Aoinav
unxavnudatwv

90.000,00

90.000,00

-15.000,00

75.000,00

02.10.30.7135.003

NMPOMHOEIA
ANTIKEPAYNIKQN
ZYZTHMATQN TIA
TA ZXOAEIA TOY A
MPEBEZAZ

200,00

200,00

-200,00

0,00

02.10.30.7333.002

NMPOMHOEIA
AAPANQN  YAIKQN
AHMOY MPEBEZAZ

1.806,76

1.806,76

-1.806,76

0,00

02.10.35.6063

AOINEZ TMAPOXEZ
>E EIAOX (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY
MPOZQMIKOY
-MAPOXH
FANAKTOZ)

3.000,00

3.000,00

-123,96

2.876,04

02.10.45.6063

AOINEZ MAPOXEZ
2E EIAOZ (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY
NPOZQMIKOY
-MAPOXH
FANAKTOZ)

500,00

500,00

-128,65

371,35

02.10.60.6041.918

E>MA ENAPMONIZH
OIKOIFENEIAKHZ
KAI
EMNATTEAMATIKHZ
ZQHX  (ZYMBAZH
ME EETAA YMNEZ
A TO ETOZ 2018-
2019 -
MIZO©O0AOZIA )

107.000,00

267.000,00

-40.367,22

226.632,78

02.10.60.6041.921

E>MNA TAKTIKEZ
AMNOAOXEZ
EKTAKTOY
NPOZQMIKOY THX
MPAZHZ -AOMH
NMAPOXHZ BAZIKQN
ATAGQN
KOINQNIKO
®APMAKEIO
AHMOY T[PEBEZAZ
Onx 5002328

27.500,00

27.500,00

300,00

27.800,00

02.10.60.6041.925

EZMNA ENAPMONI>H
OIKOINENEIAKHZ
KAI
EMNAITEAMATIKHZ
ZQHX  (ZYMBAZH
ME EETAA YMEZ
A TO ETOX 2019-
2020 -
MIZOO0AO0ZIA
NAIAIKQN
ZTAOMQN KAI
KAAM MEA )

0,00

107.000,00

40.000,00

147.000,00

02.10.60.6054.918

EPIFOAOTIKEZ
EIZOOPEXZ  -EXNA
ENAPMONIZH
OIKOIrENEIAKHZ
KAI
EMATTEAMATIKHZ
ZQH>  (ZYMBAZH
ME EETAA YMEX
A TO ETOZ 2018-
2019

30.000,00

78.285,00

-19.162,42

59.122,58




02.10.60.6054.922 | EZMNA 6.000,00 6.000,00 200,00 6.200,00
EPFOAOTIKEZ
EIZ®OPEX
EKTAKTOY
NMPOZQMIKOY THX
MPAZHZ -AOMH
NMAPOXHZ BAZIKQN
AFAGQN
KOINQNIKO
MANTONQAEIO
NMPEBEZAX onz
5002328
02.10.60.6054.925 | EPTOAOTIKES 0,00 28.000,00 10.000,00 38.000,00
EIZOOPEXZ  -EZMA
ENAPMONIZH
OIKOIrENEIAKHZ
KAI
EMAITEAMATIKHZ
ZQHX  (2YMBAZH
ME EETAA YMNEZ
'IA TO ETOZ 2019-
2020- MAIAIKQN
>TAOGMQN KAI
KAAMN MEA
02.10.63.7341.913 | EZNA EPIA | 6.103.000,00 2.823.471,00 3.410.237,00 6.233.708,00
ZYANOTHZ
META®OPAX
EME=EPTAZIAZ KAI
AIAGEZHX
AYMATQN TOY
MPQHN A
ZANOITOY (AN
MPEBEZAZ ) KAI
OIKIZMQN
NAOYTZAZ KAI
MAPAAIAZ
AOYTZAX  AHMOY
MAPIrAx
MEPI®OEPEIAX
HMEIPOY <<
Kwdiko onz
5000123 oTo
Enixeipnaoiako
Npoypaupa
«'Hneipog 2014-
2020>
02.10.70.6021.002 | ANOAOXEX 65.000,00 93.000,00 6.500,00 99.500,00
KAGAPIZTPIQN
>XOAEIQN
02.10.70.6052.022 | EPFOA EIZ®OPEZ | 20.000,00 26.000,00 2.200,00 28.200,00
IKA KAGAPIZTPIQN
2XOAEIQN
02.10.70.6054.708 | EPFOA EIZ®OPEX | 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00
2XOAIKQN
DOYNAKQN
-KATABOAH
AOZEQN
PYOMIZHZ 2TO IKA
02.10.70.6063 AOIMNEXZ TMAPOXEZX | 10.000,00 10.000,00 -5.108,55 4.891,45
2E EIAOZ (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY
MPOZQMNIKOY
-NAPOXH
FAANAKTOZ)
02.10.70.6117.003 | YNHPEXIEX 10.000,00 20.000,00 -4.000,00 16.000,00
KTHNIATPOY A
EMBOAIAZMOYZ
2TEIPQZEI> KAN
AAEZMOTQN ZQQN
ZYNTPOOIAZ
02.10.90.9111.000 | TAKTIKO 394.803,13 454,88 498,59 953,47
AMNOOEMATIKO
8.763.339,22 5.722.544,42 3.502.735,23 9.225.279,65




"Eykpion 33.986.625,00
MpoUnoAoyiguou

AlauOPPWaN 41.165.493,08
MpoUnoAoyiouou
npv

Mogo6 avapodpewong | 3.502.735,23
ME TNV napouaca

Tehikn diapdpewon | 44.668.228,31

An€xouv TnG wnoeogopiag ol K.k. Apdpavtoc ZTaupocg, KupAag, Kupialnc kal n ka
ManadnunTpiou.
O k. l'ewpyouAng, wRioe AEYKO.

H anogaon auti éAaBe av&ovra apiOuo 438/2019.

A@oU ouvTaxdnke kal avayvwodnke To NPAKTIKO auTO, UNOYPAPETAl:

O NPOEAPOZ A.Z.

AHMHTPIOZ KAPAMANIAHZ




